
Zarządzenie Nr 120. 2. 2024

Wójta Gminy Strachówka

dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Strachówce

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,
z póz. zm. j, art.42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2022 r.
poz. 530) oraz art. 21 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Strachówce ustalonego Zarządzeniem Nr
19/2009 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 maja 2009 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 41/2016
Wójta Gminy Strachówka z dnia 05 września 2016 r.. Nr 58/2016 Wójta Gminy Strachówka z dnia 22
listopada 2016 r., Nr 120.5. 2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia 24 czerwca 2020 r.. Nr 120.6. 2021
Wójta Gminy Strachówka z dnia 06 grudnia 2021 r.. Nr 120. 7. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14
grudnia 2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dla Pracowników Urzędu Gminy w Strachówce dzień 2 maja 2024r. dniem wolnym od
pracy.

2. W tym dniu Urząd Gminy w Strachówce będzie nieczynny.
3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 20 kwietnia 2024r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na
stronie internetowej Urzędu Gminy w Strachówce.

WÓJT

Piot


